36. Die Gebrüder Kasimir, Wenzet, Johann unb Wladyslaw, Herzöge 
von Sator, veyslichten sich, an bem Kaufvertrage mit König Kasmir hau io 
Polen, ihr Herzogthum betreffend, ein Iahr lang festzuhalten, ba ber 

letztere biefen Kauf abzuschlieszen jetzt verhindert fei.
1470 November 21.

1470 Nos Kazimirus VenceslausHanusius etVladislaus germani dei gra-
Nov. 21. cia duces Zathorienses signifi camus tenore presencium universis quitus 15 

expedit horum noticiam habituris, quomodo serenissimus princeps et 

dominus dominus Kazimirus dei gracia rex Polonie magnus dux Lythua- 

nie Russie Prussieque dominus et heres etc. dominus noster graciosissi- 

mus pro ducatu et bonis nostris Zathor villisque possessionibus et per- 

tinenciis ad ipsa bona spectantibus et pertinentibus pactum forumque 20 

nobiscum facere čepit et inchoavit, quod sua regia celsitudo aliis suis 

occupati negociis determinare et concludere pro hac vice nequivit. Nos 

vero volentes uti tenemur ex débité in pluribus et in hiis sue maiestati 

tanquam servitores et benivoli complacere, promittimus tenore presen

cium et spondemus, quod in eodem foro et pacto cum ipso serenissimo 25 

domino rege Polonie cepto stabimus nec pro ipso castro et bonis nostris 

prefatis cum aliquibus aliis personis prêter ipsum serenissimum domi

num regem Polonie aliquem contractum per quemcumque modům vel 

colorem vel aliquod forum aut pactum a festo nativitatis domini proxime 

venturo ad aliud festům nativitatis eiusdem domini nostri Jesu Christi 30 

per revolucionem anni faciemus inibimus vel attentabimus sub fide ne

stra et verbo ducali. In cuius rei testimonium nostrum et nobilium 

Michaelis Laschkowsky, Nicolai Myschkowsky, Nicolai Gyeralthowsky, 

Johannis Schaszowsky, Johannis Vgyecz de Thomycze, terrigenarum 

prefati ducatus nostri Zathoriensis sigilla presentibus sunt subappensa. 35 

Datum in convencione generali Pyotrkoviensi feria quarta presen- 

tacionis sancte Marie anno domini millésime quadringentesimo septua- 

gesimo.

Orig, im Ezartorysfi’schen Archive zu Âraïau. Von zwei Siegeln finb nur noc 
bie Pergamentstreifen vorhanden. 40
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37. 1474 [Dctober—Novemder].

Pladyslaw, Ktönig bon Böhmen, bestätigt die Gloganer Abmachungen, in 1474 
denen Ktönig Georg bon Böhmen an Ktönig Ktasimir bon Volen die Schlösser Poet.-Rtob.) 
und Städte OSwiecim, Wolek, Siewierz, Zator, Barwald und Siwiec abge-

5 treten hatte, und leistet für das Ktönigreic Bihmen Verzicht darauf. 
Datum prope Ronsburg in descensu exercituali anno domini 1474.